АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДАКТИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«07» июня 2024 года                                                                                        № 20
с. Хадакта

О создании группы патрулирования в местах неорганизованного купания

В целях предупреждения гибели людей в местах неорганизованного купания, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Создать группу патрулирования в местах неорганизованного купания и утвердить её состав (прилагается).
2. В рамках полномочий, предоставленных статьей 14(2) Закона Забайкальского края от 02.07.2009 г. № 198-ФЗ «Об административных правонарушениях, составлять протоколы и привлекать к административной ответственности граждан за нарушения правил поведения на водных объектах.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава сельского
поселения «Хадактинское»
	Е.П.Золотуева

	Утвержден
распоряжением администрации
сельского поселения «Хадактинское»
муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края
от «07» июня 2024 года № 20

[bookmark: _GoBack]

Состав
группы патрулирования в местах неорганизованного купания

Золотуева Е.П. – глава сельского поселения «Хадактинское».

Виноградова Т.С. – ведущий специалист сельского поселения «Хадактинское».

Долгов Н.А. – водитель администрации сельского поселения «Хадактинское».

Пилипчук Л.Ю. - ведущий специалист сельского поселения «Хадактинское».